様 式 Ｔ－５１

                                                             平成２４年  月  日

 独立行政法人

    日本学術振興会理事長 殿

                                     研 究 機 関 名

                                  代表者職・氏名                         職印

平成２５年度科学研究費助成事業（独立行政法人日本学術振興会審査分）に係る

     応募書類の提出について

 平成２４年９月１日付け学振助二第  号で公募の通知があった、平成２５年度科学研究費助成事

業について、公募要領に定める「Ⅴ 研究機関の方へ」の内容を確認の上、下記のとおり応募書類を

提出します。

記

研究種目等の区分

件      数

研究者番号あり 研究者番号なし 計

「学 術 図 書」

「データベース」
（研究成果データベース）

「データベース」
（研究成果データベース）
＜大幅な変更のある継続事業課題＞

計

        機関番号

            研究機関名

連 絡 先

課・係等 氏  名 連絡先TEL（内線） ＦＡＸ